
EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugGutschein von Deer´s Tackstore, Karben1. 

Too Close To The Gun1 291 Bakri, Rabia 8717 26937 5XSAAR
Sheza Chips Hobby2 290 Bakri, Rabia 8717 28431 4SAAR
Cutters Kid King3 204 Walter, Sabrina 20519 27993 3XRLP
HC Asset4 8 Grohmann, Manuela 22825 28013 2XHES
Hollywood Smokey Jac5 264 Weisheidinger, Nina 23824 24702 1XHES

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugGutschein von Deer´s Tackstore, Karben1. 

Cats Sherry Cherokee1 220 Phillipps, Cornelia 10967 28378 5HES
Pepo B Starlight2 330 Wolters, Susanne 3551 27008 4XHES
Dragon Jac Sparrow3 335 Weiss, Mareike 24939 26965 3XHES
Rum Bonito Olena4 399 Voss, Danny 14666 28726 2XHES
No Painted Pepto5 380 Barth, Lisa 19028 27415 1HES

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

1. 

Gatlings Hot Cookie1 259 Stein, Tanja 5562 27976 5XHES
Pepo B Starlight2 330 Wolters, Susanne 3551 27008 4XHES
Too Close To The Gun3 291 Bakri, Rabia 8717 26937 3XSAAR
Dragon Jac Sparrow4 335 Weiss, Mareike 24939 26965 2XHES

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya1. 

Too Close To The Gun1 291 Bakri, Rabia 8717 26937 5XSAAR
HC Asset2 66 Grohmann, Walter 24735 28013 4XHES
Sheza Chips Hobby3 290 Bakri, Rabia 8717 28431 3SAAR
Cutters Kid King4 215 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP
Double Oak Jackson5 258 Sickel, Elena 27363 27923 1XHES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya1. 

Pepo B Starlight1 330 Wolters, Susanne 3551 27008 5XHES
Cats Sherry Cherokee2 220 Phillipps, Cornelia 10967 28378 4HES
Awesomesbrightnohee3 322 Bauer, Annette 27636 27245 3XHES
Rum Bonito Olena4 399 Voss, Danny 14666 28726 2XHES
Dragon Jac Sparrow5 335 Weiss, Mareike 24939 26965 1XHES

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 5 68,5HES
Bayoto Peppy Son2 244 Ude, Eva 6325 11905 4 68HES
Double Oak Paleface3 273 Röhr, Birga 8797 20688 3 67,5HES
Cee A Fine Pine4 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 2 66,5HES
GMG Blueeyed Sally5 281 Franke, Astrid 9145 12835 1 66HES
A Retro Chip5 288 Heyde, Melanie 24419 27515 1 66HES
BH Commander Breeze5 396 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 1 66HES

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining C Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRollo Rieper - Sonnenschutzlösungen nach 
Maß und
Assekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist

1. 

AAC: LK 1 A: Fotogutschein von AK 
Fotographics
AAC: LK 2 A: Fotogutschein von AK 
Fotographics

2. 

1. Platz: Kaffeebecher von Avaya3. 

KJ Miss Minny Penny1 300 Zweers, Jan 23182 27738 6 68HES
Show Time Cutter2 378 Kull, Jessica 17241 19065 5 67BAWÜ
King Badgers Hickory3 313 Krönung, Britta 12053 6477 4 66,5HES
Cee A Fine Pine4 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 63,5HES
Flip N Rooster4 295 Rieper, Rouven 25330 18908 3 63,5HES

HH/SH
A Missy Olena6 367 Weisheidinger, Nina 23824 22543 1 62,5HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Me Skip It Hot1 379 Orth, Julia 28013 28822 6HES
Olenas Thunder Lady2 276 Djeri, Carolin 20890 25062 5HES
Truelution3 237 Lemmer, Birgit 19946 25759 4HES
Lottas Early Riser4 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
Nonchalant5 222 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP
Dragon Slide Me Lena6 265 Götz, Linda 21937 25991 1XHES

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugISA Ingenieurbüro für Sekundärrohstoff- 
und Abfallwirtschaft - Ralf Gottschall

1. 

Bayoto Peppy Son1 244 Ude, Eva 6325 11905 6 71,5HES
One Againe Jetsetter2 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 69XSAAR
Double Oak Paleface3 273 Röhr, Birga 8797 20688 4 66HES
Cee A Fine Pine4 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 65,5HES
Quixotes Hot Peppy5 70 Dichte, Detlef 16462 16478 2 65HES
GMG Blueeyed Sally6 281 Franke, Astrid 9145 12835 1 58,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

KJ Miss Minny Penny1 300 Zweers, Jan 23182 27738 4 66HES
Lady Holly Lu2 202 Brumm, Anja 16278 25909 3 57,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Lady Holly Lu1 202 Brumm, Anja 16278 25909 4 57,5RLP
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugAssekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist und
Western Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Sonja 
Pütz, Overath
2. Platz: 1 Dose Hufbalsam

2. 

Nonchalant1 222 Trautwein, Heike 9511 24575 9 74XRLP
Bayoto Peppy Son2 244 Ude, Eva 6325 11905 8 73,5HES
Bee Smart Boy3 214 Kreutzberger, Christine 23900 23960 7 72,5SAAR
GMG Blueeyed Sally3 281 Franke, Astrid 9145 12835 7 72,5HES
Cee A Fine Pine5 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 70,5HES
One Againe Jetsetter6 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 70XSAAR
Nelson7 337 Hölzer, Christine 17860 12762 3 68,5HES
King Badgers Hickory8 313 Krönung, Britta 12053 6477 2 67HES
Poco Kenos Candy9 268 Bauer, Stefanie 22332 22174 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro 
und

1. 

1. Platz: Gutschein Reitsport Sonja Pütz, 
Overath

2. 

Nonchalant1 222 Trautwein, Heike 9511 24575 7XRLP
Speedy Chocolate2 364 Rauch, Annette 4992 26278 6HES
Show Time Cutter3 378 Kull, Jessica 17241 19065 5BAWÜ
Bee Smart Boy4 214 Kreutzberger, Christine 23900 23960 4SAAR
Sallyna Of Katanga5 280 Djeri, Kerstin 13993 20628 3HES
BV Justafreckledtari6 236 Lemmer, Birgit 19946 24354 2HES
Jacks Ladyface7 225 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und
Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Sonja 
Pütz, Overath

2. 

Jacks Ladyface1 225 Hildebrand, Daniela 11213 18082 7HES
Speedy Chocolate2 364 Rauch, Annette 4992 26278 6HES
SF Change in Boston3 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 5HES
GMG Blueeyed Sally4 281 Franke, Astrid 9145 12835 4HES
Zippos Royal Deesign5 210 Aeckerle, Monika 13090 22802 3SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Bee Smart Boy6 214 Kreutzberger, Christine 23900 23960 2SAAR
Grand Star Peppy7 257 Schnur, Stefanie 14246 19574 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugAssekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist und
Western Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya2. 

MG Annie Badger1 135 Hofmann, Christin 24275 25637 4 61,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösAssekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist und
Western Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Pferdebild2. 

Merlin1 287 Heyde, Melanie 24419 25913 5 69,5HES
MG Annie Badger2 135 Hofmann, Christin 24275 25637 4 65,5HES
Olenas Thunder Lady3 276 Djeri, Carolin 20890 25062 3 64,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya2. 

Lottas Early Riser1 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 5HES
Merlin2 287 Heyde, Melanie 24419 25913 4HES
Cis Grafitte3 212 Klein, Lisa-Marie 26047 8375 3SAAR
Ates4 277 Djeri, Carolin 20890 16748 2HES
EL Carino5 206 Paulus, Jessica 26041 18774 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro 
und

1. 

1. Platz: Pferdebild2. 

Merlin1 287 Heyde, Melanie 24419 25913 5HES
Cis Grafitte2 212 Klein, Lisa-Marie 26047 8375 4SAAR
Lottas Early Riser3 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
EL Carino4 206 Paulus, Jessica 26041 18774 2SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und
Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 
AAC: LK 1 B: Fotogutschein von AK 
Fotographics
AAC: LK 2 B: Fotogutschein von AK 
Fotographics

3. 

Cis Grafitte1 212 Klein, Lisa-Marie 26047 8375 4SAAR
Lottas Early Riser2 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 3HES
MG Annie Badger3 135 Hofmann, Christin 24275 25637 2HES
EL Carino4 206 Paulus, Jessica 26041 18774 1SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und
Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

Merlin1 287 Heyde, Melanie 24419 25913 4HES
Olenas Thunder Lady2 276 Djeri, Carolin 20890 25062 3HES
Cis Grafitte3 212 Klein, Lisa-Marie 26047 8375 2SAAR
Lottas Early Riser4 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugISA Ingenieurbüro für Sekundärrohstoff- 
und Abfallwirtschaft - Ralf Gottschall

1. 

A Retro Chip1 288 Heyde, Melanie 24419 27515 4 67HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und
Rausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Sonja 
Pütz, Overath
2. Platz: Leovet Mähnenliquid

2. 

Double Oak Paleface1 273 Röhr, Birga 8797 20688 7 69,5HES
Cee A Fine Pine2 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 6 69HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

GMG Blueeyed Sally3 281 Franke, Astrid 9145 12835 5 68,5HES
One Againe Jetsetter4 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 68XSAAR
Bayoto Peppy Son4 244 Ude, Eva 6325 11905 4 68HES
BH Commander Breeze6 396 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 2 67,5HES
Show Time Cutter7 378 Kull, Jessica 17241 19065 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Cajuns Lil Chip1 233 Ackermann, Andrea 14012 25022 5 67,5XHES
Me Skip It Hot2 379 Orth, Julia 28013 28822 4 63,5HES

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya1. 

Like A Velvet Touch1 307 Weber, Virginia 23815 25877 5XHES
Truelution2 237 Lemmer, Birgit 19946 25759 4HES
Sheza Chips Hobby3 290 Bakri, Rabia 8717 28431 3SAAR
Double Oak Brown Sugar4 368 Djeri, Julia 19098 27146 2HES

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRollo Rieper - Sonnenschutzlösungen nach 
Maß

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 

Show Time Cutter1 378 Kull, Jessica 17241 19065 5 65,5BAWÜ
Cee A Fine Pine2 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 64HES
King Badgers Hickory3 313 Krönung, Britta 12053 6477 3 63,5HES
Flip N Rooster4 295 Rieper, Rouven 25330 18908 2 63HES

HH/SH
Poco Hickory Oak5 294 Rieper, Rouven 25330 28395 1 63HES

HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösAssekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist

1. 

1. Platz: Electronic Organizer von Sharp2. 

Cee A Fine Pine1 263 Wallmeroth, Axel 14788 20494 7 70HES
Bayoto Peppy Son2 244 Ude, Eva 6325 11905 6 68HES
King Badgers Hickory3 313 Krönung, Britta 12053 6477 5 67,5HES
GMG Blueeyed Sally4 281 Franke, Astrid 9145 12835 4 67HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

BH Commander Breeze5 396 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 3 64HES
Double Oak Paleface6 273 Röhr, Birga 8797 20688 2 63,5HES
Olenas Thunder Lady7 279 Djeri, Julia 19098 25062 1 60,5HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugReitanlage Möhneburg - Hildrud Rath - 
EWU Hessen Landestrainerin und

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

SF Change in Boston1 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 5HES
GMG Blueeyed Sally2 281 Franke, Astrid 9145 12835 4HES
Jacks Ladyface3 225 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3HES
Kings Blue McCue4 299 Schwehn, Julia 19182 24579 2XHES
Frosty Lil Duke5 349 Hildebrand, Dominik 24763 24723 1HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugISA Ingenieurbüro für Sekundärrohstoff- 
und Abfallwirtschaft - Ralf Gottschall

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

Bayoto Peppy Son1 244 Ude, Eva 6325 11905 5 68,5HES
One Againe Jetsetter2 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 67,5XSAAR
GMG Blueeyed Sally2 281 Franke, Astrid 9145 12835 4 67,5HES
Double Oak Paleface4 273 Röhr, Birga 8797 20688 2 66,5HES
Quixotes Hot Peppy5 70 Dichte, Detlef 16462 16478 1 66HES

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

Little Pepper Anny1 218 Vetter, Katrin 15264 21379 6RLP
GMG Blueeyed Sally2 281 Franke, Astrid 9145 12835 5HES
Nonchalant3 222 Trautwein, Heike 9511 24575 4XRLP
Second Chance4 262 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES
Crome Plated Joe5 252 Zahn, Melanie 10968 25158 2HES

RHLD
Frosty Lil Duke6 349 Hildebrand, Dominik 24763 24723 1HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 

Genuine Red Baron1 203 Walter, Sabrina 20519 24710 5 64,5RLP
Peppys Star Donna2 340 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4 63,5RLP
Grand Star Peppy3 257 Schnur, Stefanie 14246 19574 3 63SAAR
Heza Spiky Peppy3 332 Herrmann, Beate 22812 22480 3 63RHLD
A Missy Olena5 367 Weisheidinger, Nina 23824 22543 1 62,5HES

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös1. Platz: Kaffeebecher von Avaya1. 

Zippos Dreamer BM1 29 Sauer, Annette 7179 27360 5 61HES
Lady Holly Lu2 202 Brumm, Anja 16278 25909 4 56RLP
Double Oak Jackson3 409 Geretschläger, Dana 23712 27923 3 54,5XHES
Cutters Kid King4 215 Brumm, Anja 16278 27993 2 47,5XRLP

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya
2. Platz: Kräuter-Huföl von Speed

1. 

Zippos Dreamer BM1 29 Sauer, Annette 7179 27360 5HES
Lady Holly Lu2 202 Brumm, Anja 16278 25909 4RLP
No Painted Pepto3 380 Barth, Lisa 19028 27415 3HES

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugAssekuranzbüro ASS-KO GmbH - Der 
Betriebsrentenspezialist

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 

Lady Smoke N Glo1 260 Stein, Masha 13800 23327 5 69HES
Smart Peppys PH Pine2 298 Schnappinger, Judith 25404 25509 4 62,5HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösWestern Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overatz

2. 

A Missy Olena1 367 Weisheidinger, Nina 23824 22543 7 64,5HES
Genuine Red Baron2 203 Walter, Sabrina 20519 24710 6 63,5RLP
Grand Star Peppy3 257 Schnur, Stefanie 14246 19574 5 62SAAR
Kings Angels Sheela4 350 Kramer, Jutta 7803 25638 4 61,5XBAWÜ
Heza Spiky Peppy5 332 Herrmann, Beate 22812 22480 3 61RHLD
MB Skips Curly Jewel6 216 Zarcone, Vanessa 20163 18779 2 55SAAR
Nelson6 337 Hölzer, Christine 17860 12762 2 55HES

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

Speedy Chocolate1 364 Rauch, Annette 4992 26278 5HES
Sallyna Of Katanga2 280 Djeri, Kerstin 13993 20628 4HES
Grand Star Peppy3 257 Schnur, Stefanie 14246 19574 3SAAR
Bee Smart Boy4 214 Kreutzberger, Christine 23900 23960 2SAAR
Pleasant Time5 267 Repp, Verena 23931 20766 1HES

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein Deer´s Tackstore1. 

Smart Peppys PH Pine1 298 Schnappinger, Judith 25404 25509 5 68,5HES
MB Skips Curly Jewel2 216 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4 66SAAR
Heza Spiky Peppy3 332 Herrmann, Beate 22812 22480 3 57RHLD
Peppys Star Donna4 340 Lothhammer, Melanie 14096 19167 2 56RLP

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Bee Smart Boy1 214 Kreutzberger, Christine 23900 23960 6SAAR
Speedy Chocolate2 364 Rauch, Annette 4992 26278 5HES
Dancing Boys Button3 63 Frühauf, Jürgen 3059 24785 4HES
Genuine Red Baron4 203 Walter, Sabrina 20519 24710 3RLP
Sallyna Of Katanga5 280 Djeri, Kerstin 13993 20628 2HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Kings Angels Sheela6 350 Kramer, Jutta 7803 25638 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining C Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugMT Werbung Schließmann - Thomas 
Schließmann

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 
AAC: LK 3 A: Fotogutschein von AK 
Fotographics
AAC: LK 3 B: Fotogutschein von AK 
Fotographics

3. 

Legends Chic Olena1 241 Schüssler, Frank 7278 22409 6 67BAY
No Cold Ash2 238 Schumacher, Karsten 24723 21675 5 65,5HES
Merlin3 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 62,5HES
Lillys Little Joe4 239 Schumacher, Karsten 24723 23392 3 61,5HES
Yellow King's Daysi5 369 Bauer, Katja 17582 22279 2 60,5HES
Jaspar Taris6 344 Glassl, Christin 24912 25907 1 59,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugMT Werbung Schließmann - Thomas 
Schließmann

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

2. 

AAC LK 3 A: hochwertiges Halfter mit Strick 
von Western- und Freizeitreiterbedarf 
Breymann - Michael Breymann
AAC LK 3 B: Fotogutschein von AK 
Photographics

3. 

Heza Dancing Wizard1 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 6 66HES
Highly Accepted2 304 Dura, Alexander 24935 25869 5 65,5RLP
Haidas Little Pistol3 285 Band, Nathalie 25192 24727 4 65HES
Urgina3 373 Hutfleß, Lara 22293 23480 4 65HES
No Cold Ash5 238 Schumacher, Karsten 24723 21675 2 64,5HES
Oaks Little Fritz6 406 Forschner, Melanie 24847 19411 1 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeGutschein von Deer´s Tackstore, Karben1. 

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 5HES
Sun Little Lady2 345 Mühlum, Saskia 24913 26397 4RLP
Dancin Sally Didit3 272 Russ, Natascha 25524 25649 3HES
Jaspar Taris4 344 Glassl, Christin 24912 25907 2RLP
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug

Ima Handsome Pilot1 201 Jäger, Julia 15156 26200 5HES
Dixi2 289 Sauer, Natascha 21784 26415 4HES
Heza Dancing Wizard3 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 3HES
Merlin4 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 2HES
Olenas Twister5 381 Barth, Sofia 26570 21646 1HES

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail C Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Gutschein von Reitsport Sonja 
Pütz, Overath

2. 

Merlin1 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 8 71,5HES
Speedy Chocolate2 363 Rauch, Carolin 25221 26278 7 69HES
Agitano BE3 182 Weiland, Claudia 22684 25890 6 68XHES
Avalon3 342 Haasenritter, Eva 14424 10457 6 68RLP
Choco Cookie5 242 Eyrich, Monika 27055 25196 4 67,5HES
I Ama BH Cowboy5 319 Bienhaus, Bianka 26863 27276 4 67,5HES
MS Great Mischief7 208 Wirths, Eva 25776 26288 2 67HES
Heza Dancing Wizard8 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 1 66,5HES
Sun Little Lady8 345 Mühlum, Saskia 24913 26397 1 66,5RLP

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 
1. Platz: Fotogutschein von AK 
Photographics
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

2. 

Speedy Chocolate1 363 Rauch, Carolin 25221 26278 7 68HES
Heza Dancing Wizard2 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 6 67HES
MC Cues little Cat3 11 Metz, Christina 13723 27995 5 66HES
Naz4 181 Eimer, Thomas 22685 24550 4 63HES
Urgina5 373 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 62,5HES
Merlin6 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 2 61HES
Ima Handsome Pilot7 201 Jäger, Julia 15156 26200 1 58HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeISA Ingenieurbüro für Sekundärrohstoff- 
und Abfallwirtschaft - Ralf Gottschall

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Sonja 
Pütz, Overath

2. 

Heza Dancing Wizard1 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 8HES
Merlin2 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 7HES
Speedy Chocolate3 363 Rauch, Carolin 25221 26278 6HES
Monarca4 355 Hartmann, Christine 21947 21635 5HES
MS Great Mischief5 208 Wirths, Eva 25776 26288 4HES
Dixi6 289 Sauer, Natascha 21784 26415 3HES
SF Change in Boston7 328 Huber, Andrea 22823 16581 2HES
Legends Chic Olena8 241 Schüssler, Frank 7278 22409 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugISA Ingenieurbüro für Sekundärrohstoff- 
und Abfallwirtschaft - Ralf Gottschall

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

2. 

Skeets Mr Playboy1 351 Laupus, Anne 20145 26234 8HES
Speedy Chocolate2 363 Rauch, Carolin 25221 26278 7HES
SF Change in Boston3 328 Huber, Andrea 22823 16581 6HES
No Cold Ash4 238 Schumacher, Karsten 24723 21675 5HES
Ima Handsome Pilot5 201 Jäger, Julia 15156 26200 4HES
I Ama BH Cowboy6 319 Bienhaus, Bianka 26863 27276 3HES
Laxi7 366 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Merlin8 286 Heyde, Nathalie 25851 25913 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeWestern Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath
2. Platz: Hufteerspray von Speed

2. 

Gumps Twister BB1 370 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 7BAWÜ
Speedy Chocolate2 363 Rauch, Carolin 25221 26278 6HES
SF Change in Boston3 328 Huber, Andrea 22823 16581 5HES
Heza Dancing Wizard4 271 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
Choco Cookie5 242 Eyrich, Monika 27055 25196 3HES
MS Great Mischief6 208 Wirths, Eva 25776 26288 2HES
Sun Little Lady7 345 Mühlum, Saskia 24913 26397 1RLP
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva BösWestern Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore2. 

Speedy Chocolate1 363 Rauch, Carolin 25221 26278 7HES
SF Change in Boston2 328 Huber, Andrea 22823 16581 6HES
Double Oak Jackson3 258 Sickel, Elena 27363 27923 5XHES
Double Oak Midnight4 67 Frühauf, Claudia 3058 23508 4HES
Olenas Twister5 381 Barth, Sofia 26570 21646 3HES
Ima Handsome Pilot6 201 Jäger, Julia 15156 26200 2HES
MS Great Mischief7 208 Wirths, Eva 25776 26288 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne HaugRausch-Giesecke - Das Versicherungsbüro1. 

Legends Chic Olena1 241 Schüssler, Frank 7278 22409 5 66BAY
Magic Scottish Power2 407 Wink, Corina 25836 26118 4 62,5HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeRollo Rieper - Sonnenschutzlösungen nach 
Maß

1. 

Pepos Pepito1 353 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 65,5HES
Just Playin Colonel2 270 Knabl, Sonja 21688 26826 4 63,5HES
Leo2 377 Rothermel, Julia 26709 13724 4 63,5HES
Miss Cotton Dual4 226 Janovsky, Christina 26634 27070 2 60RLP
Shirkan4 356 Rieser, Catrin 27003 27482 2 60HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeFIPO-Design - Textilien und Druck - 
www.Fipo-design.de

1. 

1. Platz: 1 Cappy2. 

Mara1 404 Haesser, Stefanie 27577 28259 6 68,5SAAR
Skip Okie Docs2 223 Ott, Barbara 26707 27159 5 68HES
Manolito3 312 Schad, Stefanie 18903 24492 4 65,5HES
Leo4 377 Rothermel, Julia 26709 13724 3 65HES
Sisqinanamook5 254 Weber, Judith 25246 25355 2 59RHLD
Shirkan5 356 Rieser, Catrin 27003 27482 2 59HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo Nowee

Leo1 377 Rothermel, Julia 26709 13724 6HES
Skip Okie Docs2 223 Ott, Barbara 26707 27159 5HES
Sisqinanamook3 254 Weber, Judith 25246 25355 4RHLD
Ludwig Thoma4 310 Wehner, Martin 15848 13589 3HES
Shirkan5 356 Rieser, Catrin 27003 27482 2HES
Rubin6 357 Kobinger, Michelle 27647 27535 1HES

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeFIPO-Design - Textilien und Druck - 
www.Fipo-design.de

1. 

Skip Okie Docs1 223 Ott, Barbara 26707 27159 5HES
Leo2 377 Rothermel, Julia 26709 13724 4HES
Ludwig Thoma3 405 Wehner, Yvonne 11800 13589 3HES
Shirkan4 356 Rieser, Catrin 27003 27482 2HES
Sisqinanamook5 254 Weber, Judith 25246 25355 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeFIPO-Design - Textilien und Druck - 
www.Fipo-design.de

1. 

1. Platz: Cappy2. 

Pepos Pepito1 353 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 71HES
Vedetta2 274 Koch, Nele 26958 28522 4 67,5HES
Jacky O3 284 Wolf, Michele 27883 27167 3 46HES

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo Nowee1. Platz: 1 Cappy1. 

Pepos Pepito1 353 Heldmann, Larissa 27287 21181 5HES
Vedetta2 274 Koch, Nele 26958 28522 4HES

Dienstag, 12. Juni 2012 Seite 15 von 22



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeFIPO-Design - Textilien und Druck - 
www.Fipo-design.de

1. 

Pepos Pepito1 353 Heldmann, Larissa 27287 21181 5HES
Yellow King's Daysi2 389 Peter, Tatjana 26576 22279 4HES
Vedetta3 274 Koch, Nele 26958 28522 3HES
Techniquelly In Time4 249 Schmidt, Jan-Luca 27762 25927 2HES

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeEWU Hessen Cappy1. 

A Missy Olena1 333 Aßler, Tamara 90017 22543 6 68
Cool La Mocosa2 228 Herrmann, Marcus 90001 90001 5 67,5
Heza Dancing Wizard2 318 Hysky, Tanja Marie 90012 90010 5 67,5
Avalon4 397 Offers, Holger 90036 10457 3 64,5
Flint5 235 Rosenberger, Silke 90004 90003 2 63,5
Karino6 400 Knabl, Julia 90038 90031 1 62

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo Nowee1. Platz: 1 Cappy1. 

Pam´s Desire1 376 Werse, Louisa 90026 90023 5
Flint2 235 Rosenberger, Silke 90004 90003 4
Georgia3 395 Seek, Petra 90035 90030 3
Cool La Mocosa4 229 Fuchs-Schleifenbaum, S 90002 90001 2
DK Dancing Boys Joe5 359 Klewitz, Meike 90022 90019 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo Nowee

Count Yoyo1 79 Chmielorz, Stefanie 90013 90011 5
Musashi2 374 Metzner, Verena 90024 90021 4
Flip3 385 Ott, Jennifer 90029 90026 3
Avalon4 397 Offers, Holger 90036 10457 2
Flint5 235 Rosenberger, Silke 90004 90003 1
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: HKM Glanzspray1. 

Me Skip It Hot1 379 Orth, Julia 28013 28822 5HES
One Againe Jetsetter2 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR
Olenas Thunder Lady3 279 Djeri, Julia 19098 25062 3HES
Nonchalant4 222 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP
Truelution5 237 Lemmer, Birgit 19946 25759 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Pepo B Starlight1 330 Wolters, Susanne 3551 27008 5 69XHES
Gatlings Hot Cookie2 259 Stein, Tanja 5562 27976 4 68,5XHES
KJ Miss Minny Penny3 300 Zweers, Jan 23182 27738 3 68HES
Dragon Slide Me Lena4 265 Götz, Linda 21937 25991 2 65,5XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Pepo B Starlight1 330 Wolters, Susanne 3551 27008 5 66,5XHES
Zippos Dreamer BM2 29 Sauer, Annette 7179 27360 4 66HES
Truelution3 237 Lemmer, Birgit 19946 25759 3 59,5HES
Dragon Slide Me Lena4 265 Götz, Linda 21937 25991 2 54,5XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Cats Sherry Cherokee1 220 Phillipps, Cornelia 10967 28378 6HES
No Painted Pepto2 380 Barth, Lisa 19028 27415 5HES
Zippos Dreamer BM3 29 Sauer, Annette 7179 27360 4HES
Truelution4 237 Lemmer, Birgit 19946 25759 3HES
Skip Okie Docs5 266 Götz, Linda 21937 27159 2HES
HC Asset6 66 Grohmann, Walter 24735 28013 1XHES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Fotogutschein von AK 
Photographics
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

1. 

Pride of Pepper1 231 Schikora, Frederyk 19053 23623 7 71HES
Lady Smoke N Glo2 260 Stein, Masha 13800 23327 6 68,5HES
Smart Peppys PH Pine3 298 Schnappinger, Judith 25404 25509 5 68HES
Colonels Pan Flash3 329 Geppert, Kerstin 21647 23974 5 68RHLD
Show Time Cutter3 378 Kull, Jessica 17241 19065 5 68BAWÜ
Double Oak Lightning6 256 Götte, Regina 4489 16402 2 67,5HES
Oaks Little Fritz6 411 Tönsmann, Jörn 19966 19411 2 67,5RLP
Jess A Cisco6 412 Tönsmann, Jörn 19966 26106 2 67,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

1. 

AAC LK 1 A: hochwertiges Halfter mit Strick 
von Western- und Freizeitreiterbedarf 
Breymann - Michael Breymann
AAC LK 2 A: hochwertiges Halfter mit Strick 
von Western- und Freizeitreiterbedarf 
Breymann - Michael Breymann

2. 

Double Oak Lightning1 256 Götte, Regina 4489 16402 5 71HES
Double Oak Paleface2 273 Röhr, Birga 8797 20688 4 69,5HES
Quixotes Hot Peppy3 70 Dichte, Detlef 16462 16478 3 68,5HES
Funny Little BH4 390 Giesecke, Stefan 23343 24250 2 68HES
BH Commander Breeze5 396 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 1 67,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös1. Platz: Fotogutschein von AK 
Photographics
2. Platz: Wurstdosenpräsent von Metzgerei 
Ernst Stamm
3. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore

1. 

GMG Blueeyed Sally1 281 Franke, Astrid 9145 12835 8 70HES
One Againe Jetsetter2 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 7 69,5XSAAR
Nonchalant3 222 Trautwein, Heike 9511 24575 6 69XRLP
Double Oak Lightning3 256 Götte, Regina 4489 16402 6 69HES
BH Commander Breeze3 396 Knipping-Haag, Caroline 14732 10725 6 69HES
Grand Star Peppy6 257 Schnur, Stefanie 14246 19574 3 68,5SAAR
Incredible Chip7 309 Bauer, Annette 27636 28627 2 68HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Peppys Star Donna8 340 Lothhammer, Melanie 14096 19167 1 67,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Fotogutschein von AK 
Photographics
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

1. 

Funny Little BH1 391 Giesecke, Andrea 24585 24250 7HES
SF Change in Boston2 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 6HES
Incredible Chip3 309 Bauer, Annette 27636 28627 5HES
GMG Blueeyed Sally4 281 Franke, Astrid 9145 12835 4HES
Sallyna Of Katanga5 280 Djeri, Kerstin 13993 20628 3HES
One Againe Jetsetter6 410 Phillipps, Cornelia 10967 23785 2XHES
Olenas Thunder Lady7 279 Djeri, Julia 19098 25062 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Fotogutschein von AK 
Photographics
2. Platz: Wurstdosenpräsent von Metzgerei 
Ernst Stamm

1. 

Zippos Dreamer BM1 29 Sauer, Annette 7179 27360 8HES
GMG Blueeyed Sally2 281 Franke, Astrid 9145 12835 7HES
Olenas Thunder Lady3 279 Djeri, Julia 19098 25062 6HES
One Againe Jetsetter4 211 Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR
Me Skip It Hot5 379 Orth, Julia 28013 28822 4HES
Little Pepper Anny6 218 Vetter, Katrin 15264 21379 3RLP
Nonchalant7 222 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP
Pepo B Starlight8 330 Wolters, Susanne 3551 27008 1XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore
2. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya

1. 

Smart Peppys PH Pine1 298 Schnappinger, Judith 25404 25509 6 69HES
Double Oak Paleface2 273 Röhr, Birga 8797 20688 5 68,5HES
MB Skips Curly Jewel3 216 Zarcone, Vanessa 20163 18779 4 68SAAR
Quixotes Hot Peppy4 70 Dichte, Detlef 16462 16478 3 67HES
GMG Blueeyed Sally5 281 Franke, Astrid 9145 12835 2 66,5HES
Double Oak Lightning6 256 Götte, Regina 4489 16402 1 64HES

Dienstag, 12. Juni 2012 Seite 19 von 22



EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

1. 

Casy Zipps Gold1 301 Lahnstein, Ilka 22956 22592 4 64,5RHLD
Stormy Time Freckle2 227 Ricker, Isabel 23456 16098 3 60,5HES
A Retro Chip3 288 Heyde, Melanie 24419 27515 2 57HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug

Olenas Thunder Lady1 276 Djeri, Carolin 20890 25062 4HES
A Retro Chip2 288 Heyde, Melanie 24419 27515 3HES
Lottas Early Riser3 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 2HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Eva Bös1. Platz: Gutschein von Deer´s Tackstore1. 

Juwel1 217 Vetter, Lena 20518 11313 5 67RLP
Ates2 277 Djeri, Carolin 20890 16748 4 64,5HES
Cis Grafitte3 212 Klein, Lisa-Marie 26047 8375 3 59,5SAAR
Olenas Thunder Lady4 276 Djeri, Carolin 20890 25062 2 58HES
Skipper Blues Best5 303 Domanski, Rebecca 22559 22351 1 55BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Kaffeebecher von Fa. Avaya1. 

Lottas Early Riser1 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 5HES
Merlin2 287 Heyde, Melanie 24419 25913 4HES
Ates3 277 Djeri, Carolin 20890 16748 3HES
Skipper Blues Best4 303 Domanski, Rebecca 22559 22351 2BAWÜ

RLP
MG Annie Badger5 135 Hofmann, Christin 24275 25637 1HES
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

1. 

Stormy Time Freckle1 227 Ricker, Isabel 23456 16098 5HES
Lottas Early Riser2 315 Burmeister, Sophie 26444 26988 4HES
Olenas Thunder Lady3 276 Djeri, Carolin 20890 25062 3HES
Juwel4 217 Vetter, Lena 20518 11313 2RLP
MG Annie Badger5 135 Hofmann, Christin 24275 25637 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Susanne Haug1. Platz: Gutschein von Reitsport Pütz, 
Overath

1. 

A Retro Chip1 288 Heyde, Melanie 24419 27515 4 63HES
Skipper Blues Best2 303 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 62,5BAWÜ

RLP
Stormy Time Freckle3 227 Ricker, Isabel 23456 16098 2 58HES
Casy Zipps Gold4 301 Lahnstein, Ilka 22956 22592 1 57,5RHLD

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS 6-14 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeWestern Experience; Schotten - Martina 
Doritke

1. 

1. Platz: Gutschein von Fa. Deer´s tackstore2. 

Poco Hickory Oak1 275 Rieper, Carolin 90005 28395
Snickers2 283 Dagan, Lianne 90007 90006
Santana3 12 Erlach, Amy 25946 90014HES
Avalon4 398 Wetzlar, Pia 90037 10457
Beauty5 243 Eyrich, Josanna 27428 27945HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH 6-14 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeWaGro Beratungsgesellschaft - Familie 
Grohmann

1. 

1. Platz: Gutschein von Fa. Deer´s tackstore2. 

Techniquelly In Time1 248 Schmidt, Leonie 27187 25927 65,5HES
Avalon2 398 Wetzlar, Pia 90037 10457 64,5
Santana3 12 Erlach, Amy 25946 90014 63,5HES
Snickers4 283 Dagan, Lianne 90007 90006 61
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EWU-Turnier: AQ C Weilmünster

Jonny5 311 Schürmann, Talia 90008 90007 56
Rico Doc Flash6 2 Grohmann, Clint 25272 18772HES
Beauty6 243 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Poco Hickory Oak6 275 Rieper, Carolin 90005 28395
Tarzan6 317 Leischer, Celine 90011 90009
MG Annie Badger6 331 Hofmann, David 90016 25637

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL 6-14 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Ingo NoweeWaGro Beratungsgesellschaft - Familie 
Grohmann

1. 

1. Platz: Gutschein von Fa. Deer´s tackstore2. 

Techniquelly In Time1 248 Schmidt, Leonie 27187 25927HES
Poco Hickory Oak2 275 Rieper, Carolin 90005 28395
Santana3 12 Erlach, Amy 25946 90014HES
Jonny4 311 Schürmann, Talia 90008 90007
Beauty5 243 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Snickers6 283 Dagan, Lianne 90007 90006
Tarzan6 317 Leischer, Celine 90011 90009
Melissa6 386 Waldenburger, Sarah 90030 90035
Avalon6 398 Wetzlar, Pia 90037 10457
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